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16 marca w iławskiej "Jedynce" odbył się Dzień Otwarty dla rodziców i uczniów klas III i VI
Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 3 w Iławie, który rozpoczął się od spotkania rodziców
i dzieci w auli z dyrekcją oraz gronem pedagogicznym. W wystąpieniu dyrektor szkoły
Aleksandra Skubij zapoznała rodziców z uchwałą Rady Miejskiej w Iławie, która wprowadza
w naszym mieście zmiany spowodowane reformą oświaty.

- Misją naszej szkoły - mówiła dyrektor Aleksandra Skubij - jest tworzenie szkoły bezpiecznej i
przyjaznej, która umożliwia wszechstronny rozwój uczniów oraz dobrze przygotowuje ich do
dalszego kształcenia i trafnego wyboru kierunków kształcenia. Jesteśmy po to, aby dobrze
wychowywać powierzone nam przez rodziców dzieci i przekazać im rzetelną wiedzę o otaczającym
świecie. Uczniowie mogą być partnerami, a ich potrzeby ukierunkowują nasz sposób działania.
Chcemy służyć im wiedzą pedagogiczną, życiowym doświadczeniem oraz własnym przykładem,
zdobyć ich przyjaźń i zaufanie. Naszą dewizą jest dobro szkoły rozumiane jako dobro wszystkich
klientów: uczniów, ich rodziców, pracowników szkoły i w przyszłości pracodawców. Czekamy na
dzieci, które do nas przyjdą z otwartością - dodała dyrektor Aleksandra Skubij. - Wielu z nauczycieli,



którzy pracują dziś w szkole, dobrze pamięta pracę w klasach I-VIII. Dodatkowo pragnę powiedzieć,
że już odbywamy szkolenia, by podnieść swoje kwalifikacje tak, by sprostać wymaganiom reformy.

Część artystyczną poprowadziła uczennica klasy trzeciej Aleksandra Sadowska. Program artystyczny
dla swoich młodszych kolegów przygotowali uczniowie gimnazjum i ich opiekunowie. Uczennica
klasy I c Zosia Witkowska wykonała piosenkę "Konik na biegunach".

Przedstawienie teatralne przygotowała szkolna grupa teatralna "Babeczki z rodzynkami".

- W baśniach wszystko jest możliwe. Przedmioty ożywają, a rośliny i zwierzęta myślą i mówią. Świat
można zmienić za dotknięciem czarodziejskiej różdżki. Dobro zmaga się ze złem - tak Ola zaprosiła
na scenę grupę teatralną, która zaprezentowała niekonwencjonalne przedstawienie "Królewna
Śnieżka".

W przygotowaniu części artystycznej pomogli opiekunowie: Jolanta Michalewska, Agnieszka Prass i
Krzysztof Kasprowicz.

Następnie do zwiedzania szkoły zaprosiła gości wicedyrektor Wioletta Karwat. Grupy gości
oprowadzili po szkole nauczyciele gimnazjum Iwona Makowska, Ewelina Liedtke, Elżbieta
Kozłowska, Anita Błaszkiewicz i uczennice klasy trzeciej. Rodzice mogli obejrzeć pomieszczenia
pozyskane z przebudowy świetlicy, które mają służyć naszym przyszłym uczniom. Zobaczyli też
specjalnie wydzielone skrzydło szkoły, które ma zapewnić poczucie bezpieczeństwa nowym uczniom.
W salach lekcyjnych odbyły się krótkie prezentacje:
Fizyka - p. B. Kastrau- Widłas
Chemia - p. D. Kordalska
Geografia - p. M. Kłodawska
Biologia - p. W. Karwat
Informatyka - p. G. Stramski
Biblioteka - p. B. Kamińska, p. J. Wasilewska.

Po prezentacjach rodzice i dzieci przeszli łącznikiem ze szkoły do nowej sali gimnastycznej. Na gości
czekał żurek przygotowany przez kucharki ze szkolnej stołówki oraz przekąski, ciasta, herbata i
kawa, które przygotowali uczniowie wraz z opiekunem szkolnego samorządu panią Beatą Niksą.

Na dzieci czekały gry i zabawy oraz domino, które przygotował Wojciech Kopczyński i nauczyciele
wychowania fizycznego. Domino poruszył przyszły uczeń "Jedynki" jako szkoły podstawowej -
Szymon z klasy szóstej w "Trójce". W punkcie informacyjnym wielu rodziców skorzystało
indywidualnie z możliwości porozmawiania z dyrekcją szkoły.

Na sali znajdowała się również Galeria Jedynki, czyli zdjęcia z ciekawych wydarzeń szkolnych. Wielu
rodziców stwierdziło, że są bardzo zadowoleni z możliwości obejrzenia szkoły po latach, bo sami
uczyli się tu przed laty.

- To już nie jest ta sama szkoła - mówił pan Marek. - Różnica jest kolosalna. To szkoła stawiająca na
nowoczesne metody nauki, z dobrym zapleczem technicznym i wyposażeniem w pomoce naukowe.

Na wszystkich gościach pozytywne wrażenie zrobiła też ostatnia inwestycja miejska: sala
gimnastyczna z łącznikiem i zakupem szafek dla wszystkich uczniów.

Dzień Otwarty trwał do późnych godzin popołudniowych.

A.S., A.P.
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